
C A R N E S • S E L E C T A S

RAÚL COVARRUBIAS COVARRUBIAS
R.F.C. COCR-720519-9A2

SARCÓFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C.P. 45150

ZAPOPAN, JAL.

TEL. (33) 3656-9930

LICITACIÓN PUBLICA LOCAL No. AD/CC/019/2024

"ABASTECIMIENTO DE CARNE Y CREMERÍA PARA LOS DISTINTOS CENTROS DEL SISTEMA

DIF ZAPOPAN" CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

ANEXO 2

PROPUESTA ECONÓMICA

noocoo9
1.-COTIZACIÓN

PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ARTICULO

CENTRO DE PALOMA

CHULETA DE CERDO

CHAMBRETE

FALDA DE RES

MOLIDA DE RES

PECHUGA DE POLLO EN

BISTEC

PIERNA DE CERDO

PIERNA Y MUSLO DE POLLO

PECHUGA DE POLLO S/PIEL Y

S/HUESO

CREMA 900 GMS

HUEVO

JAMÓN DE PAVO PQT. 400

MGS

MANTEQUILLA

PAN INTEGRAL PQT 680 GMS

QUESO DE MESA

QUESO ADOBERA DE FUNDIR PQT

500 GM

QUESO PANELA PQT 400 GMS

YOGURT DELT.

UNIDAD
DE

MEDIDA

KILOS

KILOS

KILOS

KILOS

KILOS

KILOS

KILOS

KILOS

KILOS

PZA

_KILOS^

PQT

KILOS

PQT

KILOS

PQT

PQT

LT

PRESENTACIÓN

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

900 GM

KILOS

400 GMS

KILO

680 GMS

KILO

500 GMS

400 GMS

LITRO

CANTIDAD

2,403

391

525

385

2,031

948

870

422

2,937

^480^
3,349

1,699

119

1,292

175

1,013

4,446

938

P.
UTINARIO

$192

$134

$190

$190

$192

$168

$130

$74

$164

$89

$48

$82

$223

$58

$176

$92

$83

$54

SUB-

TOTAL

IVA

TOTAL

1

P. TOTAL

$461,376.

$$52,394.

$99,750.

$73,150.

$389,952.

$159,264.

$113,100.

$31,228.

$481,668.

$42,720.

$160,752.

$139,318.

$26,537

$74,936.

$30,800.

$93,196.

$369,018.

$50,652.

$2'849,811.

$2'849,811.

V^^—-"V™^—^-



C A R N E S • S E L E C T A S

RAÚL COVARRUBIAS COVARRUBIAS
R.F.C. COCR-720519-9A2

SARCÓFAGO No. 394, COL. TEPEYAC, C,P. 45150
ZAPOPAN, JAL.

TEL. (33) 3656-9930

1.- VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN:
La cotización tiene una vigencia del 1 de Abril 2024 al 30 de Septiembre del 2024.

2.- CONCIDERACIONES:

a) Se entregarán los productos en los domicilios señalados en el Anexo 3.
b) El pago lo recibiremos una vez entregados y recibidos por el personal de cada uno de los

centros del Sistema D!F Zapopan, en documento que acredite la entrega y posteriormente
se entregara ia Factura en el área de Recursos Financieros, para la recepción del Contra
recibo correspondiente programando el pago a los 15 (quince) días posteriores.

c) El centro me pagara únicamente los productos recibidos en los centros correspondientes.
d) Acepto que las cantidades mencionadas en la cotización son enunciativas, más no

limitativas.

3.- PROCESO DEL PAGO DE FACTURA

a) Por cada entrega parcial se entregará factura que ampare los productos entregados con
documento que avale la recepción en el centro correspondiente, con firma y sello del

personal de Asistencia Alimentaria y presentada en el área de Recursos Financieros los días
viernes de cada semana en un horario de 9(nueve) a 16 (dieciséis) horas.

b) Recibiremos el pago a los 15 (quince) días de presentada la factura.


